ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro    CNPJ. 08.742.439/0001-00    Tel.(83) 3387-1066    E-mail: prefeitura@lagoaderoca.pb.gov.br    Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
Governo: “Segue o Trabalho”
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no MENSÁRIO OFICIAL do Município
https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ADITIVO DO CONTRATO Nº 104/2023

A Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 08.742.439/0001-00, sediada na Rua
José Rodrigues Coura, nº 53, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., na qualidade
de CONTRATANTE, neste ato representada pelo seu representante legal Sr. SEVERO
LUIS DO NASCIMENTO NETO – Prefeito Constitucional, brasileiro, casado, inscrito no
CPF sob o nº xxx.377.614-xx, portador da Carteira de Identidade 2.xxx.469-SSP-PB.,
residente e domiciliado à Rua Juvino Sobreira de Carvalho, nº 28, centro, São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB., CONTRATANTE, e do outro lado BEATRIZ SANTOS GERTRUDES, brasileira,
casada, RG. nº 4.xxx.684-SSDS/PB., CPF nº. xxx.424.134-26, residente e domiciliada na Rua Severino
Gregório Neto, nº 33, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., doravante denominado
CONTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de Aditivo Contratual, mediante
alteração na Cláusula Segunda do Contrato nº 104/2023 de 06 de fevereiro/2023,
permanecendo as demais cláusulas inalteradas.

Cláusula Segunda: Aos serviços especificados na cláusula anterior, o CONTRATANTE pagará
mensalmente a CONTRATADA a importância de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais),
fazendo juz a uma dobra de carga horária no valor de R$ 1.120,00 (hum mil, cento e vinte
reais), equivalente a 70% (setenta por cento) do salário contratado, totalizando em R$
2.720,00 (dois mil setecentos e vinte reais);

                       São Sebastião de Lagoa de Roça, PB, 01 de junho de 2023.

BEATRIZ SANTOS GERTRUDES
Contratada

https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro    CNPJ. 08.742.439/0001-00    Tel.(83) 3387-1066    E-mail: prefeitura@lagoaderoca.pb.gov.br    Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
Governo: “Segue o Trabalho”
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no MENSÁRIO OFICIAL do Município
https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ADITIVO DO CONTRATO Nº 110/2023

A Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 08.742.439/0001-00, sediada na Rua
José Rodrigues Coura, nº 53, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., na qualidade
de CONTRATANTE, neste ato representada pelo seu representante legal Sr. SEVERO
LUIS DO NASCIMENTO NETO – Prefeito Constitucional, brasileiro, casado, inscrito no
CPF sob o nº xxx.377.614-xx, portador da Carteira de Identidade 2.xxx.469-SSP-PB.,
residente e domiciliado à Rua Juvino Sobreira de Carvalho, nº 28, centro, São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB., CONTRATANTE, e do outro lado ANA CAROLINE AVELINO DOS
SANTOS, brasileira, RG. nº. 3.xxx.989-SSDS/PB., CPF nº xxx.873.624-80, residente e domiciliada
na Rua Maria Morais, nº 25, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., doravante
denominado CONTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de Aditivo Contratual,
mediante alteração na Cláusula Segunda do Contrato nº 110/2023 de 06 de fevereiro/2023,
permanecendo as demais cláusulas inalteradas.

Cláusula Segunda: Aos serviços especificados na cláusula anterior, o CONTRATANTE pagará
mensalmente a CONTRATADA a importância de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais),
fazendo juz a uma dobra de carga horária no valor de R$ 1.120,00 (hum mil, cento e vinte
reais), equivalente a 70% (setenta por cento) do salário contratado, totalizando em R$
2.720,00 (dois mil setecentos e vinte reais);

                       São Sebastião de Lagoa de Roça, PB, 01 de junho de 2023.

ANA CAROLINE AVELINO DOS SANTOS
Contratada

https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro    CNPJ. 08.742.439/0001-00    Tel.(83) 3387-1066    E-mail: prefeitura@lagoaderoca.pb.gov.br    Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
Governo: “Segue o Trabalho”
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no MENSÁRIO OFICIAL do Município
https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ADITIVO DO CONTRATO Nº 116/2023

A Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 08.742.439/0001-00, sediada na Rua
José Rodrigues Coura, nº 53, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., na qualidade
de CONTRATANTE, neste ato representada pelo seu representante legal Sr. SEVERO
LUIS DO NASCIMENTO NETO – Prefeito Constitucional, brasileiro, casado, inscrito no
CPF sob o nº xxx.377.614-xx, portador da Carteira de Identidade 2.xxx.469-SSP-PB.,
residente e domiciliado à Rua Juvino Sobreira de Carvalho, nº 28, centro, São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB., CONTRATANTE, e do outro lado MARIA EDUARDA FERNANDES,
brasileira, casada, RG. nº 4.xxx.681-2ª VIA-SSDS/PB., CPF nº. xxx.550.464-05, residente e domiciliada na
Rua Faustino Mouras, nº 218, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., doravante denominado
CONTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de Aditivo Contratual, mediante
alteração na Cláusula Segunda do Contrato nº 116/2023 de 06 de fevereiro/2023,
permanecendo as demais cláusulas inalteradas.

Cláusula Segunda: Aos serviços especificados na cláusula anterior, o CONTRATANTE pagará
mensalmente a CONTRATADA a importância de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais),
fazendo juz a uma dobra de carga horária no valor de R$ 1.120,00 (hum mil, cento e vinte
reais), equivalente a 70% (setenta por cento) do salário contratado, totalizando em R$
2.720,00 (dois mil setecentos e vinte reais);

                       São Sebastião de Lagoa de Roça, PB, 01 de junho de 2023.

MARIA EDUARDA FERNANDES
Contratada

https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro    CNPJ. 08.742.439/0001-00    Tel.(83) 3387-1066    E-mail: prefeitura@lagoaderoca.pb.gov.br    Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
Governo: “Segue o Trabalho”
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no MENSÁRIO OFICIAL do Município
https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf

ADITIVO DO CONTRATO Nº 176/2023

A Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 08.742.439/0001-00, sediada na Rua
José Rodrigues Coura, nº 53, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., na qualidade
de CONTRATANTE, neste ato representada pelo seu representante legal Sr. SEVERO
LUIS DO NASCIMENTO NETO – Prefeito Constitucional, brasileiro, casado, inscrito no
CPF sob o nº xxx.377.614-xx, portador da Carteira de Identidade 2.xxx.469-SSP-PB.,
residente e domiciliado à Rua Juvino Sobreira de Carvalho, nº 28, centro, São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB., CONTRATANTE, e do outro lado EDNA DO NASCIMENTO TRAJANO,
brasileira, casada, RG. nº 3.xxx.193-SSDS/PB., CPF nº. xxx.374.434-66, residente e domiciliada no Sítio
Caracol, s/nº, zona rural, São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., doravante denominado CONTRATADA,
têm justo e firmado entre si este Termo de Aditivo Contratual, mediante alteração na
Cláusula Segunda do Contrato nº 176/2023 de 06 de fevereiro/2023, permanecendo as
demais cláusulas inalteradas.

Cláusula Segunda: Aos serviços especificados na cláusula anterior, o CONTRATANTE pagará
mensalmente a CONTRATADA a importância de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais),
fazendo juz a uma dobra de carga horária no valor de R$ 1.120,00 (hum mil, cento e vinte
reais), equivalente a 70% (setenta por cento) do salário contratado, totalizando em R$
2.720,00 (dois mil setecentos e vinte reais);

                       São Sebastião de Lagoa de Roça, PB, 01 de junho de 2023.

EDNA DO NASCIMENTO TRAJANO
Contratada

https://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensarios/2023/06-JUN-2023.pdf